2

[image: \\Serg\222\pismo\Gerb\Славянский р-н(герб) контур.JPG]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.02.2016                                                                                           № 11
х. Коржевский

О внесении изменений в Порядок формирования,
утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд

Во исполнение части 5 статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в Постановление администрации Коржевского сельского поселения от 12.12.2014 № 207 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»:
1.1. Пункт 2.2. раздела 2 изложить в следующей редакции: «Планы закупок для обеспечения муниципальных нужд формируются заказчиками на очередной финансовый год и плановый период по форме, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд» (далее - постановление правительства от 21.11.2013 № 1043)».
1.2. Пункт 2.5. раздела 2 изложить в следующей редакции: «Заказчики, указанные в подпункте 2.1.2 пункта 2.1 настоящего Порядка, формируют проекты планов закупок в сроки, установленные ГРБС, но не позднее 01 августа текущего года».
1.3. Пункт 4.3. раздела 4 изложить в следующей редакции: «Уточненные планы закупок формируются и утверждаются заказчиками на очередной финансовый год и плановый период по форме, утвержденной постановлением правительства от 21.11.2013 № 1043».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Л.В.Демченко.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава Коржевского сельского поселения                                               Л.Н.Трегубова
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Коржевского сельского поселения
Славянского района Краснодарского края
от 09.02.2016 № 11
«О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд»

Проект вносит:
Начальник финансового отдела                                                          Л.В.Демченко

«___»____________ 20__ г.

Проект согласован:
Начальник общего отдела                                                                    И.И.Зеленцова

«___» _____________20___ г.
image1.jpeg
Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“